Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
«Средняя школа №17 имени Арюткина Николая Васильевича»

Индекс 606524, Нижегородская область, Городецкий муниципальный округ,
г. Заволжье, ул. Пушкина, 3

ИНН 5248005444 / КПП 524801001 / БИК 012202102
Телефоны: директор 8 (83161) 7-00-44, зам.директора 8 (83161) 7-54-96

_ ПРИКАЗ
« 08 » апреля 2025 года № 109/п

Об открытии школьного оздоровительного лагеря

На основании приказа У О и МП администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской области № 222/п от 03.04.2025 г.,
в целях организации летнего отдыха на базе МБОУ СШ №17 им. Арюткина Н.В.
приказываю:

1. Открыть летний лагерь с дневным пребыванием детей в количестве 110
человек.

2. Назначить:
■ Начальником лагеря -  Масленникову Ю.В.
■ Старший вожатый -  Чернонебова Т.С.
■ Методист -  Баранова Н. А.
■ Инструктор по физической культуре -  Дуцева Н.А.

Воспитатели: Работники столовой:
1. Захарова Татьяна Владимировна 1. Сизова Г.П.
2. Кивенко Мария Александровна 2. Лещева Н.Д.
3. Морозова Елена Леонтьевна 3. ЧувилинаЛ.А.
4. Сбитнева Людмила Валерьевна Медицинский работник: Ишарина
5. Спасибова Татьяна Е.Н.
Вениаминовна Тех. персонал: Терешкина С.Н..
6. Федотова Ольга Сергеевна
7. Гусева Светлана Николаевна
8. Бирюкова Нина Игоревна
9. Шмелькова Г алина Николаевна
10. Смирнова Ольга Александровна

3. В целях обеспечения противопожарной безопасности на период
функционирования летнего школьного лагеря с 02.06.2025г. по
22.06.2025г. возложить ответственность за пожарную безопасность на
заместителя директора Белую Людмилу Павловну.

4. Ответственному за пожарную безопасность Белой Людмиле Павловне
провести инструктаж ^  начальником лагеря Масленниковой Юлией
Владимировной.

Директор школы Е.В. Сажина